
Zarządzenie Nr B.0050. 409 .2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 19 listopada 2024 roku 

 

w sprawie przekazania składników mienia gminnego na rzecz jednostek 

organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się do korzystania składniki mienia gminnego w postaci sprzętu 

sportowego do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego na rzecz: 

 

a) Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego z siedzibą w Rudach przy ul. Rogera 

2, 47-430 Rudy, NIP:639 20 13 689, REGON: 001205879  

b) Szkoły Podstawowej  im. Jana Wawrzynka z siedzibą w Kuźni Raciborskiej przy                             

ul. Piaskowa 28, 47-420 Kuźnia Raciborska, NIP:639 20 13 519 REGON: 

001205862 

2. Wykaz przekazywanego sprzętu sportowego stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia  

§ 2 

1. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przejęcia środka 

trwałego. 

2. Protokół przekazania – przejęcia środka trwałego stanowi podstawę ujęcia   

składnika mienia w księgach rachunkowych jednostek. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu edukacji i promocji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


